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31.1. 

Fusagasugá, 2024- 03 -14. 

Doctora 

CATHERINE NINOSKA GUEVARA GARZÓN 
Directora Financiera 

 
Asunto y/ó Ref.: Ejecución Pasiva Sistema General de Regalías – febrero 2024 

 Respetada doctora: 

Mediante la presente remito la ejecución pasiva del Proyecto: FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA 
Y TECNOLÓGICA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 
AGROU CUNDINAMARCA, aprobado y ejecutado mediante el Sistema General de Regalías, correspondiente al mes de 
febrero de 2024. 

 

Ejecución Pasiva SGR – febrero 2024 
 

 
RUBRO 

 

FUENTE 
FINANCIACION 

 

ASIGNACIÓN 
PROYECTO 

 

EJECUCIÓN BIENIO 
2021-2022 

 

APROPIACIÓN 
BIENIO 2023 - 2024 

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL BIENIO 2023 - 2024 

CERTIFICADA COMPROMETIDA PAGADA 
DISPONIBLE EN 

CDP 

00TI-3902- 
0700- 
2020000100158 

TI11000 - ACTI - 
BOGOTÁ DC 

 
293.840.275,51 

 
7.920.521,00 

 
285.919.754,51 

              
285.231.223,51  

 

       
285.231.223,51  

 

    
285.231.223,51  

 

            
688.531,00  

 
00TI-3902- 
0700- 
2020000100158 

TI15000 - ACTI - 
BOYACÁ 

 
455.267.348,11 

 
- 

 
455.267.348,11 

               
 455.267.348,11  

 

      
455.267.348,11  

 

    
455.267.348,11  

 

 
- 

00TI-3902- 
0700- 
2020000100158 

TI25000 - ACTI - 
CUNDINAMARCA 

 
456.331.888,77 

 
9.800.000,00 

 
446.531.888,77 

              
426.157.198,38  

 

       
426.157.198,38  

 

   
426.157.198,38  

 

      
20.374.690,39  
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RUBRO 

 

FUENTE 
FINANCIACION 

 

ASIGNACIÓN 
PROYECTO 

 

EJECUCIÓN BIENIO 
2021-2022 

 

APROPIACIÓN 
BIENIO 2023 - 2024 

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL BIENIO 2023 - 2024 

CERTIFICADA COMPROMETIDA PAGADA 
DISPONIBLE EN 

CDP 

00TI-3902- 
0700- 
2020000100158 

TI54000 - ACTI - 
NORTE DE 

SANTANDER 

 
434.412.124,63 

 
- 434.412.124,63 

 
72.303.231,00 

 

        
72.303.231,00  

         
72.303.231,00  

 

                  
362.108.893,63  

 
00TI-3902- 
0700- 
2020000100158 

TI68000 - ACTI - 
SANTANDER 

 
357.901.871,98 

 
- 

            
357.901.871,98  

 

              
276.385.937,00  

 

                 
  276.385.937,00 

 

 
- 

                        
81.515.934,98  

 

  
1.997.753.509,00 

 
17.720.521,00 

 
1.980.032.988,00 

           
1.515.344.938,00  

 

            
 1.515.344.938,00  

 

    
   1.238.959.001,00  

 

                   
  464.688.050,00  

 
 

Cordialmente, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NELLY PILAR UBAQUE GUTIÉRREZ 
Jefe de Presupuesto 
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